DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2020 | Edição: 245 | Seção: 3 | Página: 94

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 25/2019 - UASG 158144. Processo Nº 23188003917201939

CNPJ CONTRATANTE: 10.784.782/0001-50 - INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO. CNPJ

CONTRATADA: 22.310.018/0001-22 - MTEC ENERGIA EIRELI-EPP. Objeto: 1º Termo Aditivo - alteração da

Cláusula Terceira - VIGÊNCIA E DE EXECUÇÃO do contrato 25/2019 publicado em 27/12/2019, Seção: 3,

pág. 72 do DOU nº 250. Amparo legal: Lei: 8.666/93; Lei nº 12.462/2011 e Decreto nº 7.581/2011. Vigência:

26/12/2020 a 26/06/2021. Data da assinatura: 03/12/2020.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.